

単 価 合 意 書

令和6年6月17日に契約したR5京浜河川管内（多摩川）本線系ネットワーク設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月8日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都品川区西五反田一丁目14番8号

氏名 日本フィールド・エンジニアリング株式会社

代表取締役 久世 祐輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		61,527,808	
高度情報化設備		式	1		61,527,808	
情報伝送設備		式	1		54,062,535	
L3SW①	固定型タイプ A (AC・DC混在)	台	2	4,777,777	9,555,554	
L3SW②	固定型タイプ B (AC・DC混在)	台	3	3,234,953	9,704,859	
L3SW③	固定型タイプ B (AC100V二重化)	台	1	3,006,018	3,006,018	
10GBASE-Rインタフェース(SFP+)①	10G-ZR SFP+	個	2	3,015,972	6,031,944	
10GBASE-Rインタフェース(SFP+)②	10G-ER SFP+	個	6	2,179,861	13,079,166	
10GBASE-Rインタフェース(SFP+)③	10G-LR SFP+	個	2	552,430	1,104,860	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)①	CWDM-SFP	個	2	1,363,657	2,727,314	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)②	1000BASE-ZX	個	7	1,094,907	7,664,349	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)③	1000BASE-LH/LX	個	1	274,722	274,722	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)④	1000BASE-SX	個	2	137,361	274,722	
メディアコンバータ	SM2C用 1Gbps 最大40km	台	3	213,009	639,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報伝送設備						
WiFi設備		式	1		7,465,273	
L2SW	固定型タイプD	台	2	154,282	308,564	
無線LANアクセシブイント	タイプA(PoEインジェクター付き)	台	5	770,416	3,852,080	
無線LANアクセシブイントコントローラ	タイプA	台	1	3,304,629	3,304,629	
機器単体費		式	1		61,527,808	
電子応用設備		式	1		5,316,962	
高度情報化設備工		式	1		2,008,849	
情報伝送設備設置工		式	1		337,744	
L3SW設置		台	3	47,140	141,420	
L3SW移設		台	1	68,501	68,501	
L3SW設置 (2台目以降)		台	3	32,996	98,988	
メディアコンバータ設置		台	2	10,680	21,360	
メディアコンバータ設置 (2台目以降)		台	1	7,475	7,475	
情報伝送装置撤去工		式	1		228,841	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L3SW撤去	シャシ型	台	5	18,225	91,125	
L3SW撤去 (2台目以降)	シャシ型	台	1	12,760	12,760	
L3SW撤去	ボックス型	台	3	10,680	32,040	
WDM装置撤去		台	3	10,680	32,040	
WDM装置撤去 (2台目以降)		台	1	7,476	7,476	
RPR装置撤去		台	5	10,680	53,400	
光ケーブル敷設工		式	1		1,035,552	
光ケーブル接続		箇所	2	47,757	95,514	
光ケーブル接続		箇所	11	63,464	698,104	
光ケーブル試験 伝送損失		対向	4	17,598	70,392	
光ケーブル試験 接続損失		対向	7	24,506	171,542	
情報伝送設備設置工 WiFi		式	1		377,120	
L2SW設置		台	2	47,140	94,280	
無線LANアクセスポイント設置		台	5	47,140	235,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANアクセスポイントコントローラ設置		台	1	47,140	47,140	
情報伝送装置撤去工		式	1		21,360	
WiFi		式	1		21,360	
L2SW撤去	シャーシ型	台	2	10,680	21,360	
通信配線工		式	1		8,232	
LANケーブル(材料費)	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ6 4P	m	45	58.72	2,642	
LANケーブル敷設		m	15	372.7	5,590	
システム・インテグレーション		式	1		3,305,625	
システム・インテグレーション		式	1		3,305,625	
システム・インテグレーション		式	1		3,305,625	
工場製品輸送工		式	1		2,488	
輸送工		式	1		2,488	
輸送(電気)		式	1		2,488	
直接工事費		式	1		5,316,962	
共通仮設費		式	1		560,269	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,834	
技術管理費		式	1		8,834	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		8,834	
共通仮設費（率計上）		式	1		551,435	
純工事費		式	1		5,877,231	
現場管理費		式	1		2,592,939	
機器間接費		式	1		11,831,966	
技術者間接費		式	1		6,263,865	
機器管理費		式	1		5,568,101	
工事原価		式	1		20,302,136	
一般管理費等		式	1		4,170,056	
工事価格		式	1		86,000,000	
消費税相当額		式	1		8,600,000	
工事費計		式	1		94,600,000	